
 

 

 

 

 

 

 

 

Jean  
Francois 
Cavatorta 

 
2ème  

Collège  
Equipe : E 

Elu CE et CHSCT 
Contact : jean-
francois.cavatorta@st.com 

Stephane 
Derniaux 

 
2ème  

Collège  
Equipe : B 

Elu CE, CCE et DP  
Contact : stephane.derniaux@st.com 
Tel : 06 52 89 89 54 

Serge  
Martinez 

 
2ème  

Collège  
Equipe : E 

Elu DP 
Contact : serge.martinez@st.com 
Tel : 06 43 09 36 11 Poste : 6317 

Nathalie 
Leroy 

 
3ème  

Collège  
Equipe : 0 

Elue DP 
Contact : nathalie.leroy@st.com 
Poste : 5091 

Jean  
Christophe 
Pierraccini 

 
2ème  

Collège  
Equipe : D 

Elu DP 
Contact : jean-
christophe.pierraccini@st.com 
Tel :  06 16 61 21 74 Poste: : 6502 

Michel 
Pierangeli 

 
1er  

Collège  
Equipe : E 

Elu DP 
Contact : michel.pierangeli@st.com 

Zerzour 
Kaddouri 

 
1er  

Collège  
Equipe : C 

Elu DP 
Contact : zerzour.kaddouri@st.com 
Tel : 06 71 91 06 07  

Elus CFDT 
CE, CCE, DP & CHSCT 

Représentants et Délégués   
CE, CCE, DP & CHSCT 

Bruno 
Chave 

 
2ème 

Collège  
Equipe : 0 

Délégué Syndical Central    
Contact : bruno.chave@st.com 
Tel : 06 52 61 78 63 

Rachid 
Benazza 

 
1er 

Collège  
Equipe : C 

Représentant Syndical CE 
Contact : rachid.benazza@st.com 

Cedric 
Gollin 

 
1er 

Collège  
Equipe : C 

Délégué Syndical 
Contact : cedric.gollin@st.com 
Tel : 06 15 63 93 66 

Christelle 
Leherpeur 

 
3ème  

Collège  
Equipe : 0 

Secrétaire au Comité Européen 
Contact : christelle.leherpeur@st.com 
Poste :  5690  

Eric  
Potard 

 
3ème  

Collège  
Equipe : 0 

Délégué Syndical 
Contact : eric.potard@st.com 
Tel: 06 78 66 48 67 Poste : 5128 

Pascale 
Steffen 

 
3ème  

Collège  
Equipe : 0 

Représentante Syndical CHSCT 
Contact : pascale.steffen@st.com 
Poste : 8848 

Kader 
Sadoun 

 
2ème  

Collège  
Equipe : D 

Délégué Syndical 
Contact : kadsad@hotmail.fr 
 

Retrouvez sur notre site internet  www.cfdtst.com  toutes les informations disponibles en ligne, l’actualité des négociations avec la direction, des tracts ainsi qu’une aide syndicale. 

http://www.cfdtst.com

